

Protokół Nr 88/12
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 6 kwietnia 2012 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego .

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu/ nieobecny: P. J. Maćkowiak – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz P. K. Kotowski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 88 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. Wniosek w sprawie podjęcia decyzji w sprawie przeznaczenia z rezerwy ogólnej budżetu województwa środków na zwrot kwoty uznanej za niekwalifikowalną wraz z odsetkami - łącznie 30.194,76 zł;**
 - 2. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok.**
- Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.**

Ad 1

Wniosek w sprawie podjęcia decyzji w sprawie przeznaczenia z rezerwy ogólnej budżetu województwa środków na zwrot kwoty uznanej za niekwalifikowalną wraz z odsetkami - łącznie 30.194,76 zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2012 w kwocie 30.194,76 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zwrot dotacji wraz z odsetkami dotyczący Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1028/12.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek-